LAPORAN PENGGUNAAN DANA KOMITE

BULAN :JULI
Nama Sekolah : SMP NEGERI 2 KAMPAK
Desa/Kecamatan : KARANGREJO/ KAMPAK
Kabupaten : TRENGGALEK
Provinsi : JAWA TIMUR
NO TANGGAL URAIAN PENERIMAAN PENGELUARAN SALDO
1 2 3 4 5 6
1 1/7/2025 Saldo Rp  6,016,000.00 Rp  6,016,000.00
2 21/7/2025 Penerimaan Rp 250,000.00 Rp 6,266,000.00
3 22/7/2025 Membeli alat drumband (bendera PDBI) Rp 80,000.00 | Rp 6,186,000.00
4 23/7/2025 Membeli alat drumband (pemukul thothi) Rp 24,000.00 | Rp 6,162,000.00
5 24/7/2025 Penerimaan Rp 300,000.00 Rp  6,462,000.00
6 26/7/2025 Penerimaan Rp 400,000.00 Rp 6,862,000.00
7 26/7/2025 Membeli banner untuk giat parade drumband Rp 50,000.00 | Rp  6,812,000.00
8 27/7/2025 Penerimaan Rp 150,000.00 Rp  6,962,000.00
9 28/7/2025 Membeli alat drumband ({stick senar drum) Rp 32,000.00 | Rp 6,930,000.00
10 29/7/2025 Membeli kaos tangan untuk pemain drumband Rp 60,000.00 | Rp  6,870,000.00
11 30/7/2025 Penerimaan Rp 500,000.00 Rp  7,370,000.00
JUMLAH Rp  7,616,000.00 | Rp 246,000.00 | Rp  7,370,000.00

Kas di Bendahara Komite SMP Negeri 2 Kampak Saldo Rp. 7,370,000.00

Trenggalek, 31 Juli 2025
Bendahara Komite
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